PR302 - WOMEN'S SHORT SLEEVE POPLIN BLOUSE

PR302 WOMEN'S SHORT SLEEVE POPLIN BLOUSE

SPECIFIKACIJA VELIKOSTI (CM)

Kom./@

Dolzina telesa (A)
Sirina prsnega kosa (B)
Supplier Sizing

BARVE:

. Emerald . Black

XXS
36
62

44.50

XS S
36 36
63 64
47 49.50
8 10
[] white

36
65
52
12

L
36
66

-- .
PREMIER

GLAVNE ZNACILNOSTI

105 g/m?

Tkanina

65-% poliester, 35-% bombazni poplin

Barva: 105 g/m2

Bela barva: 115 g/m2
Znacilnosti

Mehak ovratnik

Zaobljen spodnji rob

Sivi na prsih in hrbtu
Tkanina z enostavno nego

Kratki rokavi

Biserni gumbi na svetlo modrih in belih bluzah

Gumbi enake barve na preostanku

Teliran kroj

Enostavna nega

Suggested Decoration:

Embroidery, Heat transfer, Screen printing

Certifikati:

‘{ev"«m[ tan,

.
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Drzava izvora:

Bangladesh
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XL 2XL 3XL 4XL
36 36 36 12
67 68 69 71

54.50 57.50 59.50 62 64.50

14

16 18 20 22

5XL
12
73
67
24

6XL
12
75
69.50
26

7XL
6
75
72
28
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